MATRÍCULA 7 [ FIC:CJA CÓDIGO NACIONAL DE SERVENTIAS (CNS) 12.222-6 

14.476 - _ _ _ 1 EM 30 DE Agosto DE 2018 
'----------·•'-

MATRICULA' Nº 14.476. eita em 30 e agosto e , 1 ent can o 
nominalmente o imóvel seguinte: "Um lote de terreno1 sem benfeitorias, situado 
na rua Nossa Senhora Aparecida, DESIGNADO LOTE Nº 233 (DUZENTOS E 
TRINTA E TRÊS) DA QUADRA "07", DO LOTEAMENTO DENOMINADO 
"PADROEIRO DE SÃO ROQUE", no distrito e município de Campina do Monte 
Alegre, comarca de Angatuba, Estado de São Paulo, medindo e confrontando da 
seguinte maneira: pela frente, na extensão de 14,23 ( catorze metros e vinte e três